ד'תמוז.תשפ"א
14 יוני, 2021

מרכז כח אדם פנימי/חיצוני מס' 53/21
לתפקיד **ספרן/ית בספרייה הציבורית**
מועצה מקומית זכרון יעקב

הספרייה הציבורית. היחידה:
ספרן / מידען בספרייה הציבורית תואר המשרה:
מח"ר / חברה חינוך ונוער על פי כישורי המועמד והחוק דרגת המשרה ודירוגה:
50% היקף העסקה:
פנימי/פומבי סוג המכרז:
מתן שירותי ספרייה בתחומי הקריאה, הידע, התרבות והמורשת לבאי הספרייה. עיקרי התפקיד: א. מתן שירותי ספרייה. ב. ייזום ביצוע פעילויות העשרה. ג. תפעול הספרייה בהתאם לנוהלי העבודה. ד. עבודה בסביבת משאבים אלקטרוניים, כולל עבודה עם תוכנות ניהול וקטלוג ממוחשב. ה. עבודה עם קהל והדרכת לקוחות הספרייה : תלמידים, סטודנטים, שימוש במאגרי מידע, ייעוץ באיתור, הדרכה ביבלוגרפית וכיו"ב. תיאור המשרה:
השכלה: בעל/ת תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ. או הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012 . או תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל או אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכלל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור והיתר).

המשרה מיועדת לגברים ונשים כאחד.</p> <p>3. המועצה המקומית זכרון יעקב נותנת עדיפות להעסקת אנשים עם מוגבלויות.</p> <p>הערות:</p>

היום האחרון להגשת מועמדות בצירוף המסמכים הנדרשים (טופס משרה פנויה הניתן להורדה באתר המועצה, קורות חיים, תעודות והמלצות) הוא **יום חמישי יא' אלול תשפ"א 19/08/2021** במחלקת משאבי אנוש במועצה המקומית זכרון יעקב **עד השעה 13:00**.
לידי הגב' בת שבע לוגסי או בדואר אלקטרוני drushim@zy1882.co.il, טלפון לבירורים 04-6297166.
ניתן לעיין בפרטים אודות המשרות באתר המועצה המקומית בחלון חדשות המועצה תחת www.zy1882.co.il

זיו דשא
ראש המועצה